
ZARZĄDZENIE Nr 429/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 marca 2022 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich realizacji zadań inwestycyjnych 

oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako inwestora zadań 

inwestycyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z § 3 i § 4 ust. 2 

statutu Zarządu Inwestycji Miejskich, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI/650/16 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu 

dla jednostki budżetowej o nazwie Zarząd Inwestycji Miejskich (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 1431), zmienionej uchwałą Nr LX/1585/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 15 listopada 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5143)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Zarządowi Inwestycji Miejskich realizację zadań inwestycyjnych 

określonych w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Udzielam Agnieszce Kowalewskiej-Wójcik, Dyrektorowi Zarządu Inwestycji 

Miejskich, pełnomocnictwa z prawem udzielania dalszych pełnomocnictw, w tym 

procesowych, do reprezentowania Miasta Łodzi jako inwestora zadań inwestycyjnych 

określonych w załączniku do zarządzenia, w zakresie składania oświadczeń woli, zaciągania 

zobowiązań, w tym do zawierania umów i aneksów do umów, a także 

do realizacji uprawnień z tytułu gwarancji i rękojmi oraz przeprowadzania przeglądów 

gwarancyjnych – w odniesieniu do zrealizowanych dotychczas przez Zarząd Inwestycji 

Miejskich inwestycji, przekazanych do odpowiednich miejskich jednostek organizacyjnych 

lub Urzędu Miasta Łodzi do bieżącej eksploatacji.

§ 3. Pełnomocnictwa udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Zarządu 

Inwestycji Miejskich.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 570/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 lutego 

2019 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich realizacji zadań 

inwestycyjnych oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako 

inwestora zadań inwestycyjnych, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 
Nr 708/VIII/19 z dnia 8 marca 2019 r., Nr 901/VIII/19 z dnia 3 kwietnia 2019 r., 

Nr 1033/VIII/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r., Nr 1369/VIII/19 z dnia 10 czerwca 2019 r., 

Nr 1915/VIII/19 z dnia 26 sierpnia 2019 r., Nr 2099/VIII/19 z dnia 13 września 2019 r., 

Nr 2645/VIII/19 z dnia 22 listopada 2019 r., Nr 2954/VIII/19 z dnia 24 grudnia 2019 r., 

Nr 3304/VIII/20 z dnia 19 lutego 2020 r., Nr 3689/VIII/20 z dnia 27 marca 2020 r., 

Nr 4008/VIII/20 z dnia 12 maja 2020 r., Nr 4407/VIII/20 z dnia 23 czerwca 2020 r., 

Nr 4846/VIII/20 z dnia 6 sierpnia 2020 r., Nr 5575/VIII/20 z dnia 4 listopada 2020 r., 

Nr 6626/VIII/21 z dnia 26 lutego 2021 r., Nr 7330/VIII/21 z dnia 25 maja 2021 r. 

i Nr 8071/VIII/21 z dnia 10 sierpnia 2021 r.



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik
do zarządzenia Nr 429/2022

Prezydenta Miasta Łodzi 

ZADANIA INWESTYCYJNE POWIERZONE DO REALIZACJI 

ZARZĄDOWI INWESTYCJI MIEJSKICH

1) Budowa układu dróg rowerowych na terenie miasta Łodzi;
2) Przebudowa układu drogowego wokół Multimodalnego Dworca Łódź-Fabryczna;
3) Przebudowa ul. Kilińskiego na odc. od ul. Narutowicza do projektowanej ul. Śląskiej 

- I etap (rejon ul. Piłsudskiego);
4) Dokumentacja dotycząca dróg stanowiących dojazdy do węzłów na S14;

5) Przebudowa układu drogowego wokół stadionu Łódź Widzew;

6) Węzeł Multimodalny przy Dworcu Łódź - Fabryczna;

7) Program Nowe Centrum Łodzi - przebudowa infrastruktury wokół Dworca Łódź 

- Fabryczna;

8) Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 2 – w ramach, którego realizowane 

są inwestycje w następujących lokalizacjach: 

a)  ul. Piotrkowska 77,

b)  ul. Narutowicza 4,

c)  ul. Narutowicza 1,

d)  ul. Sienkiewicza 22,

e)  ul. Sienkiewicza 26,

f)  ul. Sienkiewicza na odcinku od ul. Narutowicza do ul. Traugutta,

g)  ul. Traugutta na odcinku od ul. Sienkiewicza do ul. Traugutta,

h)  drogi uzupełniające ul. Traugutta,

i)  droga łącząca ul. Sienkiewicza z ul. Wschodnią;
9) Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 3 – w ramach, którego realizowane 

są inwestycje w następujących lokalizacjach:

a)  ul. Tuwima 33,

b)  ul. Tuwima 35,

c)  ul. Tuwima 46,

d)  ul. Tuwima 52,

e)  ul. Kilińskiego 39,

f)  ul. Tuwima na odcinku od ul. Kilińskiego do ul. Targowej,

g)  ul. Kilińskiego na odcinku od ul. Jaracza do ul. Narutowicza,

h)  Park kieszonkowy Kilińskiego 40,

i)  Skwer Narutowicza – Kilińskiego,
j)  Park Moniuszki;

10) Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5 – w ramach, którego realizowane 

są inwestycje w następujących lokalizacjach:

a)  ul. Piotrkowska 102,

b)  ul. Piotrkowska 106,

c)  ul. Piotrkowska 115,

d)  ul. Piotrkowska 118,

e)  ul. Sienkiewicza 61a,

f)  ul. Sienkiewicza 63,

g)  ul. Nawrot na odcinku od ul. Piotrkowskiej do ul. Kilińskiego,



h)  ul. Sienkiewicza na odcinku od ul. Tuwima do ul. Nawrot,

i)  Droga łącząca ul. Nawrot z Placem Komuny Paryskiej,

j)  Plac Komuny Paryskiej,

k)  Pasaż Schillera,

l)  Park Sienkiewicza;

11) Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 6 – w ramach, którego realizowane 

są inwestycje w następujących lokalizacjach:

a)  ul. Sienkiewicza 56,

b)  ul. Sienkiewicza 75/77,

c)  ul. Sienkiewicza 79,

d)  ul. Roosevelta 17,

e)  ul. Piotrkowska 142,

f)  ul. Sienkiewicza na odcinku od ul. Nawrot do ul. Piłsudskiego,
g)  ciąg pieszo-jezdny oraz zagospodarowanie przestrzeni w kwartale Nawrot – 

Piotrkowska – Roosevelta – Sienkiewicza;

12) Rewitalizacja przestrzeni miejskiej przy ul. Moniuszki 3,5 i Tuwima 10 (Program Nowe 

Centrum Łodzi);
13) Budowa dojazdu do węzła „Brzeziny” na autostradzie A1;

14) Budowa dojazdu do węzła autostradowego „Romanów” na autostradzie A1 - Budowa 

III Etapu Trasy Górna;

15) Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 7,5 ha ograniczony 

ulicami: Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Kilińskiego, Jaracza wraz z pierzejami 

po drugiej stronie ww. ulic – Projekt 1 – w ramach, którego realizowane są inwestycje 

w następujących lokalizacjach:

a)  ul. Rewolucji 1905 r. nr 13,

b)  ul. Rewolucji 1905 r. nr 15,

c)  ul. Rewolucji 1905 r. nr 17,

d)  ul. Rewolucji 1905 r. nr 29,

e)  ul. Rewolucji 1905 r. nr 31, 

f)  ul. Wschodnia 45,

g)  ul. Wschodnia 50,

h)  ul. Wschodnia 52,

i)  ul. Wschodnia 54,

j)  ul. Włókiennicza 2,

k)  ul. Włókiennicza 3,

l)  ul. Włókiennicza 4,

m)  ul. Włókiennicza 5,

n)  ul. Włókiennicza 6,

o)  ul. Włókiennicza 7,

p)  ul. Włókiennicza 8,

q)  ul. Włókiennicza 11,

r)  ul. Włókiennicza 12,

s)  ul. Włókiennicza 14,

t)  ul. Włókiennicza 15,

u)  ul. Włókiennicza 16,

v)  ul. Włókiennicza 22,

w)  ul. Jaracza 26,

x)  ul. Kilińskiego 26,

y)  ul. Kilińskiego 28,

z)  ul. Kilińskiego 36,



za)  ul. Pogonowskiego 34, 

zb)  ul. Włókiennicza,
zc)  pasaż pieszo-jezdny łączący ul. Włókienniczą z ul. Jaracza,

zd)  ul. Jaracza na odcinku od ul. Kilińskiego do ul. Wschodniej,

ze)  ul. Wschodnia na odcinku od ul. Rewolucji 1905 r. do ul. Jaracza,

zf)  ul. Kilińskiego na odcinku od ul. Rewolucji 1905 r. do ul. Jaracza,

zg)  ul. Rewolucji 1905 r. na odcinku od ul. Kilińskiego do ul. Wschodniej;

16) Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony 

ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, 
Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic 

– Projekt 4 – w ramach, którego realizowane są inwestycje w następujących 

lokalizacjach:

a)  ul. Północna 7,

b)  ul. Północna 23,

c)  ul. Wschodnia 20,

d)  ul. Wschodnia 23,

e)  ul. Wschodnia 24,

f)  ul. Wschodnia 35

g)  ul. Wschodnia 42,

h)  ul. Pomorska 11,

i)  ul. Zachodnia 56,

j)  ul. Wschodnia na odcinku od ul. Północnej do ul. Rewolucji 1905 r.,

k)  ul. Rewolucji 1905 r. na odcinku od ul. Piotrkowskiej do ul. Wschodniej,

l)  ul. Próchnika od ul. Piotrkowskiej od ul. Zachodniej,

m)  ul. Pomorska na odcinku od Placu Wolności do ul. Wschodniej,

n)  ul. Nowomiejska na odcinku od ul. Placu Wolności do ul. Ogrodowej/ Północnej,
o)  ul. Zachodnia na odcinku od ul. Próchnika do ul. Legionów,

p)  ul. Ogrodowa/ Północna na odcinku od ul. Zachodniej do ul. Franciszkańskiej
q)  ul. Podrzeczna / Wolborska na odcinku od ul. Nowomiejskiej 

do ul. Franciszkańskiej,
r)  ul. Legionów na odcinku od Placu Wolności do ul. Zachodniej,

s)  Przebicie Zachodnia – Piotrkowska, 

t)  Plac Wolności,
u)  Park Staromiejski, 

v)  Stary Rynek;

17) Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 14 ha ograniczony 

ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej 

stronie ww. ulic – Projekt 7 – w ramach, którego realizowane są inwestycje 

w następujących lokalizacjach:

a)  ul. Gdańska 1,

b)  ul. Legionów 37a,

c)  ul. Legionów 44,

d)  ul. Mielczarskiego 3,

e)  ul. Mielczarskiego 15,

f)  ul. Mielczarskiego 22,

g)  ul. Mielczarskiego 33,

h)  ul. Mielczarskiego,

i)  ul. Cmentarna,

j)  ul. Legionów na odcinku od ul. Zachodniej do ul. Gdańskiej do ul. Żeligowskiego,
k)  ul. Gdańska na odcinku od ul. Ogrodowej do ul. Legionów,



l)  ul. Ogrodowa na odcinku od ul. Gdańskiej do ul. Cmentarnej, 

m)  Przebicie Mielczarskiego 33 – Ogrody Karskiego,

n)  Przebicie Mielczarskiego 25 – Ogrody Karskiego,

o)  Przebicie Mielczarskiego 26 – Legionów 57,

p)  Przebicie Ogrodowa 28d – Ogrody Karskiego;

18) Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 7 ha ograniczony 

ulicami: Ogrodową, Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej 

stronie ww. ulic – Projekt 8 – w ramach, którego realizowane są inwestycje 

w następujących lokalizacjach:

a)  ul. Gdańska 8,

b)  ul. Legionów 20a,

c)  ul. Legionów na odcinku od ul. Zachodniej do ul. Gdańskiej,
d)  ul. Ogrodowa na odcinku od ul. Gdańskiej do ul. Zachodniej,

e)  ul. Zachodnia na odcinku od ul. Ogrodowej do ul. Legionów,

f)  Przebicie Legionów 15 – Zachodnia/ Ogrodowa,

g)  Przebicie Legionów 25 – Ogrodowa 20 – Gdańska 8,

h)  Przebicie Ogrodowa 18 - Zachodnia 55;

19) Budowa drogi podziemnej wraz z płytą rynku NCŁ i parkingiem pod rynkiem;

20) Kompleksowy program integracji sieci niskoemisyjnego transportu publicznego 

w metropolii łódzkiej wraz z zakupem taboru do obsługi trasy W-Z oraz innych linii 

komunikacyjnych i modernizacją zajezdni tramwajowych w Łodzi;
21) Modernizacja i budowa chodników i odwodnienia na terenie miasta Łodzi;
22) Modernizacja i przebudowa obiektów inżynierskich na terenie miasta Łodzi;
23) Budowa miejsc postojowych na terenie miasta Łodzi;
24) Budowa sygnalizacji świetlnych na terenie miasta Łodzi;
25) Rozbudowa ul. Rokicińskiej w Łodzi na odc. od ul. Malowniczej do granic miasta;

26) Budowa chodników na terenie miasta Łodzi - osiedle Lublinek - Pienista;

27) Wykonanie projektu modernizacji skrzyżowań i dróg na Stokach, Sikawie i Podgórzu 

podnoszących bezpieczeństwo użytkowników i mieszkańców;
28) Projekt przebudowy skrzyżowania ul. Wojska Polskiego i ul. Franciszkańskiej;
29) Zaprojektowanie i wykonanie sygnalizacji 3-barwnej wzbudzanej na żądanie pieszego 

na maszcie nad przejściem dla pieszych na ul. Strykowskiej przy skrzyżowaniu 

z ul. Łodzianką;
30) Rowery - droga dla rowerów wzdłuż ul. Rzgowskiej;

31) Wschód Śródmieście - Ładniejszy Plac Pokoju;

32) Przebudowa i modernizacja ul. Wojska Polskiego;

33) Przedłużenie Al. Włókniarzy od DK 1, na północny zachód do węzła 

„Aleksandrów Łódzki” (S-14);

34) Przebudowa dróg na terenie Polesia;

35) Budowa al. Kościuszki na odc. od ul. Radwańskiej do ul. Wólczańskiej;
36) Przebudowa i budowa rond na terenie miasta (Rondo Sybiraków, skrzyżowanie 

ulic Juszczakiewicza i Konstantynowskiej, skrzyżowanie ul. Okólnej z DK 71);

37) Dokumentacja projektowa na budowę ul. Strykowskiej na odc. od ul. Wycieczkowej 

do granic Miasta;

38) Budowa ul. Nowowęglowej w Łodzi na odc. od ul. Wierzbowej do ul. Kopcińskiego 

wraz z rozbudową skrzyżowania z ul. Kopcińskiego;
39) Modernizacja i przebudowa dróg na terenie miasta Łodzi;
40) Ułożenie brakującego chodnika na skrzyżowaniu Broniewskiego i Tatrzańskiej, 

naprzeciwko kościoła;



41) Zakup wiaty (ul. Ekonomiczna/Graniczna przystanek nr 0253), montaż wraz 

z niezbędnymi pracami brukarskimi;

42) Dokumentacja projektowa na przebudowę wiaduktów drogowych i tramwajowych 

na ul. Przybyszewskiego nad torami PKP;

43) Modernizacja infrastruktury przystankowej na terenie miasta Łodzi;
44) Przebudowa ul. Zygmunta na odc. od ul. Kolumny do rzeki Olechówki i budowa 

chodnika w ul. Kolumny;

45) Przebudowa dróg na osiedlu Sikawa;

46) Przebudowa ulic Parafialnej i Mundurowej;

47) Przebudowa ul. Pańskiej;
48) Przebudowa ul. Napoleońskiej na odcinku od ul. Złotno do ul. Podchorążych;
49) Przebudowa ul. Szarotki;

50) Utwardzenie w asfalcie ul. Gliszczyńskiego;
51) Beskidzka na odcinku Marmurowa – Karkonoska z nową nawierzchnią, jako osiedlowy 

woonerf – Etap I Dokumentacja projektowo-kosztorysowa;

52) Wykonanie dokumentacji projektowej ulic Kwiatów Polskich, Łuczniczej, Partyzantów, 

Liniowej;

53) Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Truskawkowej;

54) Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Łucji;
55) Przebudowa ulic na terenie miasta Łodzi po inwestycjach współfinansowanych przez 

ISPA;

56) Podwórzec Zacisze;

57) Drzewa na Pogonowskiego - poprawa jakości otoczenia SP nr 26;

58) Opracowanie dokumentacji projektowej ulicy Oliwkowej i Tatarkiewicza;

59) Przebudowa ulicy Zbąszyńskiej i Swojskiej;

60) Przebudowa dróg na Osiedlu Andrzejów;

61) Przebudowa ul. Częstochowskiej na odc. od al. Śmigłego - Rydza do ul. Tatrzańskiej;
62) Wykonanie kompleksowego projektu kanalizacji deszczowej i nawierzchni 

w ul. Rudzianki;

63) Budowa chodnika przy ul. Oszczepowej na odcinku od ul. Kolarskiej 

do ul. Oszczepowej na wysokości nr 45;

64) Wykonanie podwyższonych tarcz skrzyżowań, ul. Socjalna/ul. Powszechna 

i ul. Socjalna/ul. Strzelecka;

65) Przebudowa ulicy Lipiec Reymontowskich;

66) Remont i położenie nakładki asfaltowej w ulicy Krokiew od ulicy Giewont 

do ulicy Wichrowej;

67) Przebudowa ul. Grota-Roweckiego;

68) Przebudowa ul. Augustyniaka na odcinku od ul. Ossowskiego do ul. Kasprzaka;

69) Budowa oświetlenia ulic na terenie miasta Łodzi;
70) Budowa oświetlenia na ul. Gadomskiego od ul. Moskule do posesji Gadomskiego nr 6 

(włącznie);
71) Wykonanie dokumentacji technicznej i projektu dla potrzeb uzupełnienia oświetlenia 

ul. Paprociowej;

72) Doświetlenie ul. Taborowej i ul. E. Szelburg - Zarembiny;

73) Budowa oświetlenia w ul. Gwarnej;

74) Wykonanie dokumentacji technicznej budowy oświetlenia ul. Henrykowskiej 

na odcinku ul. Pomorska -  ul. Lawinowa;

75) Opracowanie dokumentacji i wykonanie oświetlenia ulicznego w ul. Lirycznej;

76) Opracowanie dokumentacji i wykonanie oświetlenia ulicznego w ul. Planetarnej;

77) Opracowanie dokumentacji i wykonanie oświetlenia ulicznego w ul. Szarej Piechoty;



78) Wykonanie oświetlenia ul. Safrina;

79) Opracowanie dokumentacji i wykonanie oświetlenia ulicznego w ul. Bliskiej;

80) Opracowanie dokumentacji i wykonanie oświetlenia ulicznego w ul. Akwarelowej;

81) Opracowanie dokumentacji i wykonanie oświetlenia ulicznego w ul. Arktycznej;

82) Wykonanie uzupełnienia oświetlenia ul. Tymienieckiego na fragmencie od ostatniej 

lampy ulicznej przy parku Nad Jasieniem w kierunku posesji przy ul. Tymienieckiego 

33a;

83) Przygotowanie dokumentacji technicznej i wykonanie oświetlenia w ulicach 

Grenadierów, Kadetów, Muszkieterów;

84) Wykonanie oświetlenia chodnika wzdłuż ogrodzenia Szkoły Podstawowej nr 122;

85) „Miasto Kamienic” – realizacja zadań inwestycyjnych dotyczących nieruchomości 
położonych w Łodzi przy: 

a) ul. Tuwima 17, 

b) ul. Piotrkowskiej 243, 

c) ul. Żwirki 22, 

d) ul. Więckowskiego 4, 

e) ul. Gdańskiej 25, 

f) ul. Jaracza 32, 

g) ul. Zielonej 6;

86) Remont i przebudowa budynków administracyjnych położonych na terenie 

nieruchomości przy ul. Tuwima 36;

87) Modernizacja i adaptacja budynków położonych w Łodzi przy al. Kościuszki 19 

i ul. Wólczańskiej 36;

88) Rozbudowa strażnicy OSP Łódź-Łaskowice;
89) Modernizacja i adaptacja budynków położonych w Łodzi przy ul. Wólczańskiej 

121/123;

90) Rewitalizacja Pałacu Poznańskich w Łodzi;
91) Zagospodarowanie obiektów pofabrycznych i kompleksu pałacowego Steinertów;

92) Rewitalizacja przestrzeni miejskiej przy ul. Moniuszki 3,5 i Tuwima 10 (Program Nowe 

Centrum Łodzi);
93) Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych Łodzi w celu stworzenia Regionalnego 

Centrum Rekreacyjno-Sportowo-Konferencyjnego - etap II, „Przebudowa Stadionu 

Miejskiego przy al. Unii”, w tym: 

a) Wybudowanie hali sportowej przy al. Unii Lubelskiej 2 / al. Bandurskiego 7 

w Łodzi,
b) Zaprojektowanie i wybudowanie parkingu wraz z zagospodarowaniem terenu przy 

al. Unii Lubelskiej 2 / al. Bandurskiego 7 w Łodzi, 
c) Zaprojektowanie i wybudowanie boiska treningowego przy al. Unii Lubelskiej 2 

/al. Bandurskiego 7 w Łodzi;
94) Budowa stadionu przy al. Piłsudskiego 138;

95) Budowa stadionu żużlowego przy ul. 6 Sierpnia 71;

96) Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych Łodzi w celu stworzenia Regionalnego 

Centrum Rekreacyjno-Sportowo-Konferencyjnego - etap I „Hala widowiskowa” - 

wydatki związane z rozliczeniem, nadzorem i doposażeniem obiektu;

97) Budowa boisk piłkarskich wraz z zapleczem przy ul. Minerskiej w Łodzi;
98) Przebudowa obiektu sportowego przy ul. Małachowskiego 5 w Łodzi;
99) Przebudowa obiektu sportowego przy ul. Sobolowej 1 w Łodzi;
100) „Nie musisz być sam” - przebudowa i rozbudowa części budynku przeznaczonego 

na pierwsze stacjonarne hospicjum w Łodzi przy ul. Pojezierskiej 45-51;

101) „Schronisko dla zwierząt” przy ul. Opolskiej w Łodzi;



102) Przebudowa przystanków kolejowych na trasach Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej;

103) Wykonanie tablic informacji miejskiej;

104) Budowa ekranów akustycznych przy Trasie Górna;

105) Dokumentacja na budowę dróg – ekspertyzy, opinie, analizy i inne opłaty;
106) Wykonanie dokumentacji projektowej, modernizacja i przebudowa obiektów 

inżynierskich na terenie miasta;

107) Przebudowa ul. Więckowskiego od Al. Włókniarzy do działki nr 28;

108) Pozyskanie prawa własności bądź prawa użytkowania wieczystego 

do nieruchomości niezbędnych pod drogi;

109) Projekty Inwestycyjne – wydatki nie objęte umową o dofinansowanie;

110) Budowa chodnika w ul. Byszewskiej na odcinku od ul. Pomarańczowej do granic 

administracyjnych Miasta Łodzi;
111) Opracowanie projektu przebudowy ulicy Nad Dobrzynką;
112) Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Wróblewskiego na odcinku od 

ul. Bratysławskiej do al. Bandurskiego;

113) Projekt chodnika wzdłuż ul. Malowniczej na odc. od ul. Rataja do ul. Wiączyńskiej;
114) Wykonanie projektu budowy chodnika dla pieszych na ul. Gajcego, 

na odc. od ul. Szelburg Zarembiny do ul. Rataja;

115) Budowa wiat przystankowych na trasie autobusu linii 61 od ulicy Prądzyńskiego przez 

Franciszka do Czahary; dokumentacja oraz realizacja;

116) Wykonanie projektu budowy ronda na skrzyżowaniu ulic Krokusowa, Edwarda, 

Pomorska;

117) Zakup i montaż 4 wiat przystankowych wraz z niezbędnymi pracami brukarskimi;

118) Zakup i montaż wiat na przystankach autobusowych ul. Pomorska przy ul. Arniki 

w kierunku Nowosolnej, ul. Pomorska 485 w kierunku Nowosolnej;

119) I etap budowy chodnika łączącego Wiskitno – Stróże w celu zwiększenia 

bezpieczeństwa pieszych;

120) Budowa chodnika wzdłuż ul. Pienistej na odcinku od Obywatelskiej do Dennej – dojście 

do przystanku autobusowego;

121) Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ul. Srebrzyńskiej, 
na przedłużeniu asfaltowej alei Parku Piłsudskiego;

122) Budowa oświetlenia oraz wiat przystankowych na skrzyżowaniu ulic 

Brzezińska/Olkuska;
123) Bezpieczne skrzyżowanie ul. Karkonoskiej z ul. Brzezińską wraz z dojściem 

do przystanków autobusowych i ich oświetleniem;
124) WYGODNY PRZYSTANEK;

125) Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Janosika i Telefonicznej;

126) Budowa Al. Kościuszki na odcinku od ul. Żwirki do ul. Radwańskiej – ”R”;

127) Przebudowa ulicy Truskawkowej;

128) Przebudowa ul. Moskule na odcinku od ul. Okólnej do posesji Moskule 76;

129) Budowa chodnika w ulicy Huta Jagodnica na odcinku od ul. Złotno do ulicy 

Żurawinowej;
130) Budowa chodnika wzdłuż ulicy Kujawskiej pomiędzy ul. Lechicką a ul. Warzywną;
131) Opracowanie projektu przebudowy ulic: Pionierska, Zaporowa, Husarska oraz chodnika 

a ul. Złotno na odc. od ul. Mieczników do nr 168;

132) Utwardzenie w asfalcie skrzyżowania ulic Szelburg Zarembiny, Serenady 

i Parandowskiego;

133) Budowa chodnika wzdłuż ul. Dennej na odcinku od Pienistej do Rusałki – dojście 

do placu zabaw;

134) Wymiana czterech wiat na przystankach autobusowych na ul. Krakowskiej;



135) Remont ul. Moskule na odcinku od posesji Moskule 76 na odcinku około 150 m;

136) Przebudowa ul. Widzewskiej na odcinku od ul. Józefa do ul. Nowogrodzkiej;

137) Budowa ul. Moskule;

138) Wykonanie dokumentacji projektowej i przebudowa dróg wewnętrznych;
139) Utwardzenie asfaltem ul. Szancera;

140) Wykonanie projektu przebudowy chodników i wykonania zatok parkingowych 

na ul. Pietrusińskiego;
141) Wykonanie projektu oraz budowa parkingu dla samochodów na działce nr 219/6 

w obrębie W-35 przy ul. K. Odnowiciela;

142) Opracowanie projektu przebudowy ul. Karkonoskiej;

143) Połączmy drogi rowerowe na ul. Armii Krajowej;

144) Budowa chodnika na ul. Ogińskiego – odcinek 600 m, strona nieparzysta;

145) Remont nawierzchni chodników oraz budowa miejsc parkingowych 

w ul. Ziemowita;

146) Chodniki dla Hetmańskiej;
147) Zakupy inwestycyjne dla Zarządu Inwestycji Miejskich;

148) Budowa oświetlenia ulic: Slalomowa, Bobslejowa, Bojerowa w kwartale osiedla 

Smulsko;

149) Budowa oświetlenia wzdłuż torów kolejowych od ul. Grzybowej 

do ul. Drewnowskiej;

150) Wykonanie projektu i budowa oświetlenia na ul. Szklarskiego;

151) Wykonanie projektu i zainstalowanie 12 lamp oświetleniowych na istniejących słupach 

energetycznych na ul. Sawickiego na odcinku od ul. Strykowskiej do posesji 

Sawickiego 20;

152) Budowa oświetlenia ul. Alabastrowej;

153) Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia ulic;

154) Rekreacja wodna dla Widzew – doposażenie basenu „Anilana”;

155) Wykonanie dokumentacji projektowej na ulicę Tulipanową;
156) Wykonanie dokumentacji projektowej na ulicę Zawilcową;
157) Projekt i wykonanie oświetlenia przy ulicy Gubałówki – z zasileniem w formie linii 

napowietrznej;

158) Wykonanie projektu przebudowy ulicy Antoniewskiej na odcinku 

od ul. Czechosłowackiej do ul. Lawinowej; 

159) Budowa chodnika przy ul. Jantarowej;

160) Przebudowa ul. Tomaszowskiej od ronda przy Al. Ofiar Terroryzmu 11 Września 

do ul. Jędrzejowskiej wraz z budową ronda;

161) Budowa dróg w kwartale Tomaszowska – Jędrzejowska – Przyjacielska – Małego 

Rycerza;

162) Modernizacja skrzyżowania ul. Wróblewskiego z ul. Wólczańską oraz odcinka 

ul. Wróblewskiego od Al. Politechniki do ul. Wólczańskiej oraz ul. Czerwonej;

163) Budowa i przebudowa linii tramwajowej w ulicy Wojska Polskiego na odc. 

od ul. Franciszkańskiej do ul. Strykowskiej wraz z przebudową układu drogowego 

i niezbędnej infrastruktury oraz budową połączenia tramwajowego wzdłuż 

ul. Strykowskiej z przystankiem ŁKA Łódź – Marysin;

164) Modernizacja, rozszerzenie funkcji i wyposażenie bibliotek - »R«;

165) Dom wielopokoleniowy dla osób niespokrewnionych - uruchomienie pilotażowego 

budynku mieszkalnego z pulą mieszkań przystosowanych 

dla seniorów;

166) Projekt przebudowy ul. Lewarowej na odcinku od ul. Nowogrodzkiej 

do ul. Czechosłowackiej;



167) Przebudowa drogi serwisowej dla drogi krajowej DK14;

168) Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Wydmowej na odcinku 

od ul. Okrętowej do ul. Zjazdowej;

169) Nowe funkcje łódzkich domów kultury;

170) Wykonanie oświetlenia na ul. Henrykowskiej na odc. od ul. Pomorskiej 

do ul. Lawinowej;

171) Zakup i montaż wiaty na przystanku autobusowym na ul. Pomorskiej i Frezjowej;

172) Program niskoemisyjnego transportu miejskiego – zakup 17 autobusów elektrycznych 

wraz z wybudowaniem infrastruktury niezbędnej do ich obsługi;
173) Przebudowa ul. Wróblewskiego na odcinku od ul. Bratysławskiej do al. Bandurskiego;

174) Wykonanie projektu chodnika na ul. Grabińskiej – kontynuacja na długości ok. 700 m;

175) Wykonanie projektu przebudowy ul. Telefonicznej na odcinku od ul. Weselnej 

do ul. Czorsztyńskiej;
176) Wymiana wiat przystankowych na przystanku Złotno – Siewna (1501) i Krakowska – 

Siewna (0405);

177) Zakup wiaty przystankowej półmetrowej i montaż wraz z niezbędnymi pracami 

brukarskimi na przystanku Trybunalska/Okienna (nr 1218);

178) Budowa chodnika od Al. Włókniarzy w kierunku ul. Żubardzkiej, na działkach 42/79, 

138/30, 138/27, 138/11 w obrębie B-44;

179) Przebudowa sieci trakcyjnej na skrzyżowaniu Zgierska i Wojska Polskiego wraz 

z przebudową układu drogowego;

180) Przebudowa ul. Spornej wraz ze skrzyżowaniem z ul. Źródłową – dokumentacja;

181) Powiększenie peronu oraz posadowienie wiaty przystankowej na przystanku 

na ul. Szczecińskiej przy ul. Liściastej w stronę południową;
182) Projekt budowy chodnika dla pieszych w ul. Feliksińskiej;
183) Położenie chodnika wzdłuż ul. Traktorowej 20, zasadzenie drzew wzdłuż 

ul. Traktorowej oraz Łubinowej;
184) Przystanek zwykły na Złotno – Zaporowa (1503);

185) Wykonanie zatoczek, chodników i przejścia dla pieszych przy Publicznej SP Mileszki;

186) Transport niskoemisyjny – wydatki nieobjęte umową o dofinansowanie;

187) Modernizacja ulicy Obywatelskiej – dokumentacja;

188) Budowa ronda na skrzyżowaniu ulicy Okólnej z DK71;

189) Przebudowa ul. Liniowej na odcinku od ul. Złotno do ul. Podchorążych;
190) Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg: Stepowej i Reymonta 

na odcinku od ul. Muszlowej do ul. Hoffmanowej;

191) Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ulic: I etap – ul. Jaskrowej 

na odc. od ul. Bzowej do al. Róż wraz z projektem kanału deszczowego w al. Róż 

na odc. od ul. Jaskrowej do ul. Jaśminowej, II Etap – ul. Jaśminowej z odwodnieniem;

192) Budowa miejsc postojowych i chodnika po północnej stronie ul. Poznańskiej 
od ul. Łęczyckiej do ul. Ozorkowskiej;

193) Przebudowa ul. Żółwiowej na odcinku ok. 440 mb od okolicy posesji Żółwiowa 36 

do posesji Żółwiowa 44 wraz ze sporządzeniem dokumentacji projektowej;

194) Budowa chodnika na ul. Gajcego na odcinku ul. Szelburg-Zarębiny do ul. Rataja;

195) Ustawienie wiat przystankowych oraz ławek przystankowych;

196) Program przebudowy dróg na osiedlach Mileszki, Nowosolna – dokumentacja;

197) Budowa chodnika w ul. Żużlowej w Łodzi;
198) Budowa miejsc parkingowych przy ul. Maćka z Bogdańca 1 wraz z wykonaniem 

projektu;

199) Wykonanie projektu technicznego na budowę chodnika po północnej stronie ulicy 

Zapaśniczej na odcinku od ul. Gimnastycznej do ul. Kolarskiej;



200) Budowa chodnika łączącego ulicę Jutrzenki i ulicę Św. Jana Bożego;
201) Budowa miejsc postojowych na wysokości ul. Socjalnej 9 i ul. Socjalnej 48;

202) BEZPIECZNE CHOJNY – Wyniesione skrzyżowanie Socjalna/Strzelecka – SP 162;

203) BEZPIECZNE CHOJNY – Wyniesienie przejścia dla pieszych ul. Zamknięta przy 

SP 110;

204) Modyfikacja systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów;

205) Wykonanie projektu oświetlenia ulic: Korsykańskiej i Cyprysowej;

206) Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż ulicy Skwarczyńskiej 
do ul. Aleksandrowskiej. Doświetlenie przystanku autobusowego 

na ul. Aleksandrowskiej;

207) Projekt i budowa instalacji oświetlenia drogowego wzdłuż ulicy Bartkiewicza w Łodzi 
na odc. od ul. Klinowej do Zimnej Wody;

208) Budowa oświetlenia na ul. Skowrończej na odc. od ul. Kreciej do Skrzyżowania 

z ul. Klasztorną;
209) Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Holenderskiej i ul. Ornej;

210) Budowa oświetlenia na ul. Serwituty na odcinku ok. 250 mb od posesji Serwituty 13 

w kierunku DK-71 (9 lamp) na tzw. łączniku;
211) Oświetlenie ul. Towarowej;

212) Oświetlenie ul. Czwartaków;

213) Led latarnie – na ul. Zakładowej;
214) Instalacja oświetlenia ulicznego na ul. Mikowej;

215) Restauracja części pałacu Poznańskich użytkowanej przez UMŁ – »R«;

216) Przygotowanie PFU dla potrzeb realizacji rozbudowy stadionu miejskiego przy 

al. Unii Lubelskiej;

217) Chodniki przy płytach etap I – 100 m na ul. Pienistej od ul. F. Plocka;

218) Bezpieczne Chojny – separatory ulica Socjalna – SP 162;

219) Modernizacja i przebudowa dróg gminnych na terenie dzielnic Widzew, Bałuty, Polesie 

i Górna;

220) Modernizacja i przebudowa dróg wewnętrznych na terenie dzielnic Widzew, Bałuty, 
Polesie i Górna; 

221) Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie dzielnic Widzew, Bałuty, 
Polesie i Górna;

222) Modernizacja nawierzchni chodników na terenie dzielnic Widzew, Bałuty, Polesie 

i Górna;

223) Budowa oświetlenia ulic na terenie dzielnic Polesie i Widzew; 

224) Modernizacja ul. Ks. Skorupki;

225) Rewitalizacja obszarowa – Projekty 1-8 – wydatki nieobjęte umowami o 

dofinansowanie;

226) Zaprojektowanie i wybudowanie małej architektury zabudowy wejścia do Muzeum 

Kanału „Dętka” - Oddział Muzeum Miasta Łodzi;
227) Przebudowa ul. Żółwiowej na odcinku ok. 440 mb od okolicy posesji Żółwiowa 36 do 

posesji Żółwiowa 44 ze sporządzeniem dokumentacji projektowej;

228) Przebudowa ul. Liniowej na odc. od ul. Złotno do ul. Podchorążych;
229) Wykonanie projektu chodnika na ulicy Huta Jagodnica na odcinku od ulicy Kurka                     

do ulicy Dzieci Łodzi;
230) Budowa budynku Szkoły Podstawowej nr 141 – ul. Zakładowa 35;

231) Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika i jezdni oraz miejsc 

parkingowych przy ul. Liściastej 54/56;

232) Dokumentacja projektowa na przebudowę ul. Widzewskiej na odcinku od ul. Józefa                 

do ul. Nowogrodzkiej;



233) Budowa świetlicy przy ul. Kasprowicza – dokumentacja projektowa;

234) Zagospodarowany teren przed przychodnią przy ul. Tatrzańskiej 109 – to piękna Górna, 

to piękna Łódź;
235) Modernizacja sieci trakcyjnych;

236) Przebudowa al. Unii Lubelskiej w raz z miejscami postojowymi – dokumentacja 

projektowa;

237) Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych Łodzi w celu stworzenia Regionalnego 

Centrum Rekreacyjno-Sportowo-Konferencyjnego – etap II „Rozbudowa Stadionu 

Miejskiego przy al. Unii Lubelskiej”;

238) Wydatki nieobjęte umową o dofinansowanie – związane z przebudową ulic;

239) Wykonanie projektu budowy chodnika w ul. Margaretek od ul. Topolowej 

do ul. Jugosłowiańskiej – algorytm;

240) Ustawienie wiaty na przystanku Maratońska/Obywatelska (0545) – algorytm;

241) Wykonanie wiaty przystanku 1813 Brzezińska – Rynek wraz z pracami brukarskimi – 

algorytm;

242) Budowa chodnika w ul. Malowniczej od ul. Rataja do ul. Wiączyńskiej;
243) Budowa chodnika w ul. Feliksińskiej;
244) Zakup wiat i montaż wraz z niezbędnymi pracami brukarskimi na przystankach: 

Przestrzenna/ Rudzka (nr 2073), Przestrzenna/ Karowa (nr 1635), Przestrzenna/ 

Tabelowa (nr 1638 i 1639), Ekonomiczna/ Kwaterunkowa (nr 0251), Ekonomiczna/ 

Żwawa (nr 0250 i 0249), Ekonomiczna/ Starorudzka (nr 0413);

245) Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych;

246) Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ronda u zbiegu ulic Łanowa-
Traktorowa oraz przebudowę ul. Traktorowej na odcinku od ul. Rojnej 

do ul. Aleksandrowskiej;

247) Wiaty przystankowe na ul. Przestrzennej;

248) Odkorkujmy Łódź - budowa prawoskrętu z ul. Drewnowskiej w Al. Włókniarzy;
249) Wiata przystankowa przy przystanku Gdańska-Struga (0199);

250) Pasy rowerowe na ul. Przybyszewskiego;

251) Zapraszamy do wyremontowanej Przychodni przy ul. Cieszkowskiego 6 po nowym 

chodniku przy pięknym trawniku;

252) Wykonanie projektu przebudowy ul. Telefonicznej na odcinku od ul. Weselnej 

do ul. Czorsztyńskiej;
253) Przebudowa al. Unii Lubelskiej wraz z miejscami postojowymi - dokumentacja 

projektowa;

254) Przebudowa ul. Zawilcowej;

255) Przebudowa ul. Tulipanowej od ul. Liliowej do ul. Mimozy;

256) Budowa chodnika w ul. Huta Jagodnica (odcinek pomiędzy ulicami: Kurka - Dzieci 

Łodzi);
257) Wykonanie koncepcji drogowej ul. Cyganka;

258) Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Kolarskiej od nr 33 do nr 55 (ze 

skrzyżowaniem) i ul. Piłkarskiej od nr 36 do nr 66 z odwodnieniem;

259) Wykonanie projektu przebudowy ul. Osobliwej na odcinku od ul. Przedświt 
do ul. Kosynierów Gdyńskich;

260) Wykonanie dokumentacji projektowej na ul. Zajęczą na odcinku od ul. Strusia 

do ul. Kasztelańskiej;
261) Modernizacja i przebudowa dróg gminnych;

262) Przebudowa ul. Wydmowej na odcinku od ul. Okrętowej do ul. Zjazdowej;

263) Budowa chodnika ul. Starościańska od ul. Kosynierów Gdyńskich do ul. Szkolnej, 

działka Nr 122/1, 348/6 w obrębie G27;



264) Chodnik przy płytach Etap II - 100 M na ul. Pienistej w kierunku ul. Franciszka Plocka;

265) Przebudowa chodników i wykonanie zatok parkingowych na ul. Pietrusińskiego;
266) Przebudowa ul. Sierpowej na odcinku od ul. Traktorowej do ul. Duńskiej po wykonaniu 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ramach ISPA II;

267) Wykonanie projektu budowy chodnika na zakręcie ul. Banachiewicza na skrzyżowaniu 

z ul. Rojną;
268) Utwardzenie drogi w ul. Gałeckiego;
269) Wykonanie projektu oświetlenia ul. Przyklasztorze;

270) Modernizacja i przebudowa dróg wewnętrznych;
271) Wykonanie projektu budowy oświetlenia w ul. Rąbieńskiej na odcinku pomiędzy 

ulicami Cedry – Podjazdowa;

272) Wykonanie projektu i dostawienie 2 lamp oświetlenia  ulicznego na  ul. Gadomskiego;

273) Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Holenderskiej;

274) Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Ornej;

275) Budowa oświetlenia ulic Korsykańskiej i Cypryjskiej;

276) Budowa oświetlenia na ul. Marii /Woźniczej;
277) Wykonanie projektu i zainstalowanie 8 lamp oświetlenia ulicznego na istniejących 

słupach energetycznych na ul. Bursztynowej (od ul. Okólnej) na odcinku ok. 200 mb;

278) Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia ulic;

279) Oświetlenie ulic na Złotnie;
280) Ulica Przyjazna nie chce być ciemna i niebezpieczna w nocy;

281) Budowa żłobków modułowych przy ul. Kmicica 5 i ul. Jugosłowiańskiej 6 w Łodzi;
282) Bezpieczny chodnik na Jana Pawła II - Budowa oświetlenia za ekranami na odcinku 

Obywatelska-Pabianicka;

283) Budowa układu drogowego w kwartale Pabianicka – Wólczańska – Skargi – etap 

I – dokumentacja;

284) Szlakiem Architektury Włókienniczej – Rewitalizacja Księżego Młyna;
285) Przystosowanie obiektów sportowych do nowych funkcji;

286) Szlakiem Architektury Włókienniczej. Rewitalizacja Księżego Młyna – wydatki 

nieobjęte umową dotacji – „R”;

287) Zakup wiat i montaż wraz z niezbędnymi pracami brukarskimi na przystankach: 

Ekonomiczna/Kwaterunkowa (nr 0251), Ekonomiczna/Żwawa (nr 0250 i 0249), 

Ekonomiczna/Starorudzka (0413);

288) Rozbudowa ul. Podchorążych na odcinku od rzeki Jasieniec do ul. Łuczniczej 
w Łodzi;

289) Projekt budowy chodnika z odwodnieniem – ul. Wieńcowa w okolicy Przedszkola 

Miejskiego nr 230;

290) Zainstalowanie lamp oświetleniowych na terenie osiedla Andrzejów;

291) Program niskoemisyjnego transportu miejskiego;

292) Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Pomorskiej 466 – po stronie nieparzystej 

w kierunku Nowosolnej;

293) Wykonanie projektu chodnika w ul. Peoniowej od ul. Jugosłowiańskiej 
do ul. Pomorskiej;

294) Wiadukt tramwajowy w ciągu ul. Przybyszewskiego – dostosowanie do ruchu 

autobusów;

295) Modernizacja i przebudowa dróg i chodników gminnych;

296) Modernizacja i przebudowa dróg i chodników powiatowych;

297) Hospicjum Łódzkie w miłym i przyjaznym otoczeniu;

298) Wymiana wiat przystankowych o nr 0095, 0094 na osiedlu Podgórze wraz 

z pracami brukarskimi;



299) Projekt modernizacji drogi oraz chodników ulicy Długosza na odcinku 

od ul. Kasprzaka do ul. Pietrusińskiego;
300) Program Edukacji Ogólnej;

301) Program Edukacji Ogólnej – wydatki nieobjęte umową o dofinansowanie;

302) Program Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego;

303) Program Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego – wydatki nieobjęte umową 

o dofinansowanie;

304) Rozbudowa Kompostowni Miejskiej w Łodzi przy ul. Sanitariuszek;

305) Aktualizacja dokumentacji projektowej realizowanej w ramach zadania Przebudowa 

dróg po inwestycjach współfinansowanych przez ISPA;

306) Szlakiem Architektury Włókienniczej. Rewitalizacja Księżego Młyna. Etap II;

307) „Wspólnie tworzymy miasto” – Wzmocnienie działań kulturalnych poprzez stworzenie 

miejsca spotkań społeczności lokalnej w filii Biblioteki Miejskiej w Łodzi przy 

ul. Zachodniej 76;

308) Zagospodarowanie nieruchomości przy pl. Wolności 2 na potrzeby Muzeum Miasta 

Łodzi – etap 1;

309) Rozbudowa drogi gminnej – ulica bez nazwy – na odc. od ul. Jędrzejowskiej do działek 

39/8 obręb G-32 i 120 obręb W-36 – wypłata odszkodowań;
310)  Kompleksowa modernizacja linii tramwajowej w ul. Konstantynowskiej na odcinku 

od pętli tramwajowej ZDROWIE do granic miasta wraz z infrastrukturą towarzyszącą;
311) Przebudowa ul. Zarzewskiej;

312) Budowa ronda u zbiegu ulic Łanowa – Traktorowa oraz przebudowa ul. Traktorowej 

na odc. od ul. Rojnej do ul. Aleksandrowskiej;

313) Budowa chodnika na osiedlu Lublinek Pienista wzdłuż ul. Pienistej na odcinku 

od ul. Rusałki do działki nr 6;

314) Nowy chodnik i parking przy cmentarzu na Kurczakach;

315) Wyniesione przejście dla pieszych w ul. Srebrzyńskiej;
316) Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Kolumny odc. Rzgowska – 

Tomaszowska;

317) Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Kniaziewicza;

318) Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Biegunowej wraz 

z parkingami;

319) Parking na ul. Źródłowej;
320) Przebudowa ul. Obywatelskiej na odc. od ul. Nowe Sady do Waltera – Janke;

321) PRZESZYCI ZIELENIĄ – woonerf między kampusami Politechniki Łódzkiej 
na ul. Stefanowskiego;

322) Remont – przebudowa ul. Aksamitnej na odcinku ok. 250 mb od granic Miasta 

do ul. Jana i Cecylii przy szerokości ok. 6 mb wraz ze sporządzeniem dokumentacji 

projektowej;

323) Sosny na Sosnowej – Bezpiecznej i nowej;

324) Rowerem wzdłuż Brzezińskiej – zapewnienie ciągłości drogi rowerowej;

325) Budowa prawo skrętu w ul. Drewnowskiej – dokumentacja projektowa;

326) Przebudowa ul. Mierzejowej;

327) Przebudowa ul. Lotnej;

328) Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia ul. Pienistej na długości 
300 m (odcinek od ul. Pienistej 51A w kierunku ul. Plocka);

329) Chodnik przy płytach – etap III- 300 m na ul. Pienista w kierunku ul. Franciszka Plocka 

(dojście na uroczysko Lublinek);

330) Ulica Elżbiety Łokietkówny jeszcze piękniejsza – wykonanie miejsc postojowych;

331) Nowy chodnik oraz miejsca parkingowe dla samochodów osobowych;



332) Dokończenie budowy chodnika na ul. Malowniczej – dokumentacja;

333) Przebudowa ul. Gajcego;

334) Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Żubardzkiej;
335) Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Szafera wraz z chodnikami;

336) Stajnia dla rowerów przy klasztorze w Łagiewnikach;
337) Oświetlenie ul. Rąbieńskiej;
338) Oświetlenie ul. Krajobrazowej;

339)  Park Julianowski remont budynku folwarku Marysin i budowa alejki do Muzeum 

Martyrologii Radogoszcz;

340) Nowe alejki, oświetlenie, ławki w Parku Julianowskim;

341) Wesoły Podolski – renowacja i przebudowa placu zabaw;

342) Wodny Park Zabaw;

343) Budowa zjazdu z CK Zarzew na ul. Puszkina;

344) Modernizacja Pływalni Wodny Raj – etap II;

345) Budowa tężni solankowej na terenie kompleksu Stawy Jana;

346) Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z przebudową nawierzchni boiska 

sportowego przy ul. Jesionowej;

347) Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Rudzkiej 37 w Łodzi;
348) Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy istniejącej hali MPK przy 

ul. Tramwajowej;

349) Plac zabaw na Rudzie;

350) Zielony skwer przy Krańcówce;
351) Plac zabaw na ul. Ruchliwej;

352) Mini Park Wierzbowa: budowa placu zabaw i siłowni streetworkout. Przebudowa 

osiedla Wierzbowa-Pomorska-Źródłowa – etap I;

353)  Modernizacja budynku biurowego przy ul. Piłsudskiego 154 dla potrzeb Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej;
354)  Od:Nowa Parku Helenów;

355)  Zagospodarowanie terenu wokół żłobka nr 16;

356) Przebudowa ulicy Stefanowskiego na odcinku od ul. Radwańskiej do ul. Potza;

357) Nadzór inwestorski nad inwestycjami realizowanymi przez ZIM;

358) Weryfikacja rozwiązań projektowych przyjętych w dokumentacjach projektowych 

dla dróg gminnych wykonanych na potrzeby ZIM;

359) Wykonanie dokumentacji projektowej i przebudowa chodnika na ul. Malowniczej 

na odcinku od ul. Rataja do ul. Rokicińskiej;
360) Opracowanie dokumentacji projektowej dla dróg i chodników gminnych;

361) Opracowanie dokumentacji projektowej dla dróg i chodników powiatowych;

362) Opracowanie dokumentacji projektowej dla dróg i chodników wewnętrznych;
363) Rozbudowa placu zabaw przy ul. Giewont;

364) Wygodne i bezpieczne dojście do przystanków - chodniki zamiast wydeptanych ścieżek, 
azyle na przejściach dla pieszych;

365) BEZPIECZNA DROGA DO SZKOŁY –  CZ. 2 – PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH PRZY 

PRZYSTANKU WYCIECZKOWA/WYPOCZYNKOWA;

366) Instalacja oświetlenia na ul. Pszczelnej;

367) Oświetlenie dla ulicy Jastarnia;

368) Rowerowe osiedle - łącznik do Cieszyńskiej, kontraruch na Rozległej;
369) Ciąg pieszo-rowerowy wzdłuż ul. Aleksandrowskiej na odcinku od ul. Szczecińskiej 

w kierunku ul. Lechickiej;

370) Bezpieczna zatoka parkingowa ul. Dubois 7/9;



371) Budowa chodnika łączącego przystanki na skrzyżowaniu al. Wyszyńskiego/Armii         
Krajowej z marketem LIDL;

372) Chodnik po płytach - IV etap - ok 250 m na ul. Pienista w kierunku ul. Franciszka 

Plocka (dojście na uroczysko Lublinek) ul. Pienista (pomiędzy Franciszka Plocka

 a Maczka);

373) Chodniki, ławki i drzewa przy ulicy Popiełuszki;
374) Graj w Zielone - II etap rewitalizacji ul. Stefanowskiego;

375) Bezpieczna droga do szkoły. Przejście dla pieszych na ulicy Podchorążych obok 

SP 169;

376) Rowerowe Śródmieście - przejazd Park Staszica-Uniwersytecka-Kamińskiego;
377) Utwardzenie ul. Łukaszewskiej na odcinku: Zjazdowa-Nad Nerem – kontynuacja 

remontu rozpoczętego przez Radę Osiedla Dolina Łódki;
378) Mileszki - Nowa Droga;

379) Przedłużenie Kociego Szlaku do Parku Źródliska;
380) Dość ciemności - montaż latarni przy przystanku Zbocze/Giewont;

381) Budowa chodnika wzdłuż torowiska od ul. Krokusowej do przystanku MPK 

Telefoniczna-Pieniny;

382) Połączenie chodnika ul. Krokusowej z ciągiem komunikacyjnym ul. Telefonicznej 

poprzez wykonanie przejścia dla pieszych przez ul. Telefoniczną;
383) Zazieleniamy betonowe estakady - bluszcz na Wałowej/Rokicińskiej;
384) Koniec z zabłoconym terenem przy ul. Nurta Kaszyńskiego i Osiedlu Majowym 

(budowa utwardzonej ścieżki i parkingu);

385) Rowerowe osiedle - wiele drobnych usprawnień na ulicach Starego Polesia;

386) Doświetlenie ulic na Osiedlu Andrzejów;

387) Koniec z zabłoconym terenem przy ul. Nurta Kaszyńskiego i Osiedlu Majowym 

(budowa utwardzonej ścieżki i parkingu);

388)  Przebudowa ul. Piłkarskiej oraz Kolarskiej;

389)  Przebudowa ul. Jaskrowej;

390)  Przebudowa ul. Żubardzkiej na odcinku od al. Włókniarzy do ul. Inowrocławskiej;
391) Wesołe skoki i zjazdy w wesołym Podolskim - wschodnia część Parku Podolskiego 

od strony ul. Zapadłej;
392)  Boisko sportowe do unihokeja z nawierzchnią typu Coutry – ogólnodostępne Olechów-

Janów;

393)  Modernizacja i przebudowa odwodnienia, dróg i chodników gminnych;

394) Modernizacja i przebudowa odwodnienia, dróg i chodników powiatowych;

395) Wschód Śródmieścia – park kieszonkowy Wierzbowa;

396)  PUMPTRACK RADOGOSZCZ;

397)  Psi Park na Stawach Stefańskiego;
398)  Plac Zabaw Park Sielanka;

399)  Chojny-Zatorze-Park Rekreacyjno-Wypoczynkowy dla Mieszkańców w każdym 

wieku, z dostosowaniem dla dzieci niepełnosprawnych. Etap I;

400)  Skwer mieszkańców osiedla Łagiewniki;
401) Aktualizacja dokumentacji i przebudowa ul. Nad Dobrzynką;
402)  Dokumentacja projektowa na budowę dróg 3KDL, 1KDD oraz SKDL na terenie 

Chocianowic;

403)  Zielony skwer przy Krańcówce;
404) Rozbudowa ul. Pomorskiej na odc. od projektowanego dojazdu do węzła Brzeziny 

na autostradzie A1 do ul. Mileszki oraz ul. Mileszki na odc. od ul. Pomorskiej 

do ul. Bratkowej;

405)  Rozbudowa ul. Telefonicznej na odc. od ul. Czorsztyńskiej do ul. Weselnej;



406)  Przebudowa/rozbudowa ul. Krakowskiej na odcinku od ul. Barskiej do ul. Siewnej;

407) Budowa dróg na terenie Olechowa i Wiskitna;

408) Odtworzenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Stefana Rogowicza w nowej 

lokalizacji przy ul. Kasprowicza;

409) Budowa chodnika na ul. Grabińskiej;
410) Przebudowa ul. Stepowej na odcinku od ul. Rozległej do ul. Dobrzyńskiej;
411) Przebudowa ul. Zajęczej na odcinku od ul. Strusia do ul. Kasztelańskiej;
412) Przebudowa ul. Osobliwej na odc. od ul. Przedświt do ul. Kosynierów Gdyńskich;
413) Przebudowa ul. Reymonta na odcinku od ul. Muszlowej do Hoffmanowej;

414) Opracowanie dokumentacji projektowej na kompleksową przebudowę skrzyżowania 

ul. Kalinowskiego/Gościniec/Czternastu Straconych wraz z sygnalizacją świetlną;
415) Przebudowa ul. Wojewódzkiego na odcinku od ul. Cynarskiego do końca ulicy;

416) Przebudowa ulicy Leczniczej na odcinku od ul. Rzgowskiej do ul. Słowackiego;
417) Przebudowa ulicy Górniczej na odcinku od ul. Marysińskiej do ul. Zagajnikowej;

418) Przebudowa ulicy Ozorkowskiej na odcinku od ul. Przybyszewskiego do ul. Zbarskiej;

419) Budowa oświetlenia w ul. Jesiotrowej na odcinku od rejonu posesji nr 37 

do ul. Ksawerowskiej;

420) Budowa drogi publicznej na odcinku od wysokości posesji przy ul. Wierzbowej 22 

do rejonu działki nr 221/3 w systemie zaprojektuj i wybuduj;

421) Rozbudowa/przebudowa ul. Szczecińskiej na odcinku od. Ul. Aleksandrowskiej 

do granicy miasta;

422) Wykonanie kulturalno-edukacyjno-zdrowotnego Centrum Kultury Seniora 

w Nowosolnej przy ul. Jugosłowiańskiej;
423) Przebudowa ul. Tabelowej na odc. od ul. Przestrzennej do ul. Atutowej - zaprojektuj 

i wybuduj;

424) Przebudowa ul. Pszczyńskiej na odc. od ul. Chmurnej do ul. Czorsztyńskiej - 

zaprojektuj i wybuduj;

425) Przebudowa chodników wzdłuż ul. Kurczaki na odcinku od ul. Ogniskowej 

do ul. Konopnickiej - zaprojektuj i wybuduj;

426) Budowa miejsc postojowych przy ul. Leszczowej, w rejonie stacji ŁKA Pabianicka - 

zaprojektuj i wybuduj;

427) Budowa parkingu pomiędzy ul. Okrzei i ul. Górną;
428) Budowa parkingu przy ul. Leśmiana 5;

429) Budowa ronda u zbiegu ulic Krokusowej, Edwarda i Pomorskiej;

430) Park Szarych Szeregów;

431) Zieleniec przy ul. Turoszowskiej;

432) Plac zabaw w Parku Widzewskim;

433) Budowa ekranów dźwiękochłonnych w ciągu ul. Zgierskiej oraz al. Bartoszewskiego;

434) Bezpieczne dojście do Szkoły Podstawowej nr 55 – wyniesiona tarcza skrzyżowania 

ulic Olsztyńskiej i Mackiewicza;

435) Nowe chodniki dla Osiedla Pojezierska remont 50 letniego chodnika;

436) Przebudowa ul. Gandhiego w zakresie przebudowy opaski jezdni, budowy miejsca 

dla niepełnosprawnych i przebudowy chodnika;

437) Aktywne przejście Aleksandrowska/Spadkowa;

438) Rowerowe połączenie Parku Julianowskiego z Doliną Sokołówki;
439) ODNOWA TEOFILOWA: Modernizacja ulicy Łanowej – zielone miejsca postojowe;

440) Budowa łącznika ulicy Serwituty;

441) Budowa oświetlenia na ulicy Serwituty;

442) Dokończenie budowy oświetlenia na ulicy Gadomskiego;

443) Muzyczny PARK-ing na Milionowej;



444) ul. Milionowa od nowa (nowy chodnik, miejsca parkingowe i bezpieczne przejścia 

do parku Reymonta i Muzeum Włókiennictwa);
445) Rowerowe Osiedle - połączenie ul. Zaolziańskiej z drogą rowerową wzdłuż 

al. Bartoszewskiego;

446) Nowy chodnik i miejsca parkingowe przy ul. Przyszkole 42;

447) Brakujący chodnik ul. Polarna;

448) Latarnie wzdłuż chodnika przy płytach – Etap II - na ul. Pienista w kierunku 

ul. Franciszka Plocka na odcinku ok 450 m (dojście na uroczysko Lublinek) - 

ul. Pienista (pomiędzy Franciszka Plocka a Maczka);

449) Bezpieczna droga szkoły. Przejście dla pieszych Złotno/Napoleońska;
450) Oświetlenie Rąbieńskiej - etap ostatni;

451) Remont ul. Łukaszewskiej na odcinku: Zjazdowa - Nad Niemnem - kontynuacja 

remontu rozpoczętego przez Radę Osiedla Dolina Łódki;
452) Wykonanie - uzupełnienie oświetlenia ul. Henrykowskiej;

453) Remont chodnika i budowa drogi rowerowej przy parku Źródła Olechówki;

454) Budowa miejsc postojowych przy ul. Skalnej;

455) Rowerowe osiedle - ciągłość jazdy rowerem ul. Wujaka;

456) Nasz własny kawałek przestrzeni - zagospodarowanie terenu przy ulicy 

Adwentowicza 8;

457) Modernizacja i przebudowa odwodnienia dróg i chodników wewnętrznych.


